

# DSL Byg ApS

Klintekongevej 25  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Søren Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DSL Byg ApS  
Klintekongevej 25  
2730 Herlev

CVR-nr: 31060095  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor**

F I Revision  
Dorphs Alle 10  
2630 Taastrup  
DK Danmark

CVR-nr: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, og anden virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en stigning i selskabets aktiviteter i året, men som følge af stigende omkostninger, er der sket et fald i årets overskud.

Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 27, hvilket er et fald fra sidste år på t.kr. 108.

Ledelsen er ikke tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2016/17.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>791.148</b>	<b>386.335</b>
Personaleomkostninger .....	1	-709.889	-246.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	-1.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>77.259</b>	<b>138.557</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.328	-2.974
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.931</b>	<b>135.583</b>
Skat af årets resultat .....	2	-44.594	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.337</b>	<b>135.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.337	135.583
<b>I alt</b> .....		<b>27.337</b>	<b>135.583</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.333	18.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.333</b>	<b>18.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.333</b>	<b>18.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		265.685	244.498
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		52.870	62.974
Periodeafgrænsningsposter .....		28.179	4.890
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>346.734</b>	<b>312.362</b>
Likvide beholdninger .....		44.081	95.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>390.815</b>	<b>408.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.148</b>	<b>426.487</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		11.916	-15.421
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>136.916</b>	<b>109.579</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	6.864	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.864</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.373	103.429
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	26.754
Skyldig selskabsskat .....		37.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.265	186.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.368</b>	<b>316.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.368</b>	<b>316.908</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.148</b>	<b>426.487</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-15.421	0	109.579
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	27.337	0	27.337
Egenkapital, ultimo .....	125.000	11.916	0	136.916

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	673.344	240.322
Pensionsbidrag	10.649	0
Andre omkostninger til social sikring	25.896	5.789
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>709.889</b>	<b>246.111</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	11.484	0
Ændring af udskudt skat	6.864	0
Regulering vedrørende tidligere år	26.246	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>44.594</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.667
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.333</b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	14.333	11.250	3.083
Periodeafgrænsningsposter	28.179	0	28.179
	<b>42.512</b>	<b>11.250</b>	<b>31.262</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>6.864</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 30/4 – 2017.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo .....	2	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	1
Antal ansatte, ultimo .....	2	1